
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO TŘINEC 
MAGISTRÁT MĚSTA TŘINCE 
ODBOR PRÁVNÍ 
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

 

 

IČ 00297313 
DIČ CZ00297313 

Č. ú. 1621781/0100  

IDDS 4anbqsj 
Fax 558 306 143 
Telefon 558 306 111 

www.trinecko.cz 

   
VÁŠ DOPIS ZN.:    Profil zadavatele 
ZE DNE:    
ČÍSLO JEDN.: MMT/15901/2020  

 

Dotčení dodavatelé (E-Zak) 
SPIS. ZN.: MMT/04581/2020/04  
VYŘIZUJE: Kristina Pyšková  
TELEFON: 558 306 159  
E-MAIL: kristina.pyskova@trinecko.cz  
DATUM: 2020-03-10   

 

Vysvětlení č.2 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „Bytový 

dům, ul. Komenského 682, Třinec – sanace suterénního zdiva“ 

Vážení dodavatelé, 

statutární město Třinec, se sídlem Jablunkovská 160, 739 61 Třinec, IČ 00297313, jako 

zadavatel veřejné zakázky s názvem „Bytový dům, ul. Komenského 682, Třinec – sanace 

suterénního zdiva“ zadávané v podlimitním režimu ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, zahájené odesláním 

výzvy k podání nabídek dne 25. 02. 2020. 

 

Zadavatel na základě dotazů uchazečů podává všem dodavatelům vysvětlení 

k zadávací dokumentaci 
 

Dotazy: 

 

1)Ve výkazu výměr stavebních úprav je disproporce mezi položkami č 33 Uložení sypaniny na 

skládky 651,2 m3 a položkou č 34. 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 651,2 tuny. 

Z uvedeného vyplývá, že jeden m3 vytěžené zeminy tř. 3 a tř 4 odpovídá hmotnosti 1 tuny, 

což není pravděpodobné. Prosíme o opravu množství vyskládkovaného výkopku v tunách, nebo 

o opravu jednotky ve výkazu výměr u pol. 34 na m3 . 

 

2) Ve výkazu výměr odvodnění objektu je v položce 72 zadána montáž půlené cháničky DN 

110 - 101,0 mb a k ní pol. 74 specifikace půlené cháničky DN 110 - 101,0 mb dle v.č. D. 02. 

07 - Specifikace vnitřní splaškové kanalizace. Potuď tomu rozumíme.  

Nehledě na to, že chránička DN 110 má větší průměr, než 10 cm je ve VV zadána v položce 73 

i specifikace klasické elektro chráničky D 110 ve stejné výměře bez toho, že by k ní byla 

zadána i montážní položka. Patří tam ta položka a když ano - kde je uvedená její montáž? 

Pokud by se jednalo o provizorní odkanalizování dle stejného výkresu, chybí tam, montáž 

potrubí, výměra je 100 mb a rovněž dimenze trubky je udávána DN 160 - 300 mm. 

 

3) Jelikož je v PD drenážní potrubí napojeno do kanalizace, je k dispozici souhlasné stanovisko 

správce kanalizace k vypouštění drenážních vod do kanalizace? Standardně společnost SmVaK 

Ostrava a. s. nesouhlasí s odváděním drenážních vod do jejich kanalizace z důvodů, že jsou 

ČOV nadměrné zatěžovány dešťovými a balastními vodami, které nařeďují splaškové odpadní 

vody, čímž snižují účinnost čisticího procesu. 

 

Odpovědi: 

 

1) -  u položky č. 34 opraven koeficient množství na tuny. 



Strana 2 z 2 

 
2) - opraven výkaz u položky č. 72 na 202 m. 

 

3) Projekt řeší opravu stávajícího stavu odvodnění objektu. Předpokládá se, že objekt již má 

obvodovou drenáž, kterou obnovujeme, včetně napojení na stávající jednotnou kanalizaci. 

Vyjádření spol. SmVaK s odsouhlasením  projektu není k dispozici. Jedná se o projekt Opravy 

stávajícího objektu, který nepodléhá schvalovacímu procesu. 

 

S odkazem na výše uvedenou změnu zadavatel provedl úpravy v příloze č. 5 ZD – Výkazu 

výměr. 

 

Původní přílohu č. 5 ZD – Výkaz výměr prosím nahraďte opraveným souborem - viz příloha 

tohoto vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace.  

 

Současně s výše uvedenou změnou přílohy č. 5 ZD stanovuje zadavatel novou lhůtu pro 

podání nabídek uvedenou v čl. 4 Výzvy a zadávací dokumentace.  

 

Stávající lhůtu pro podání nabídek stanovenou na 19. 03. 2020, 9:30 hod. zadavatel ruší 

a stanovuje novou lhůtu pro podání nabídek a to na 27. 03. 2020, 9:30 hod.  

 

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace zůstávají beze změn. 

 

Za případné komplikace se omlouváme.  

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Rafał Zawadzki 

vedoucí odboru právního 

 

po dobu nepřítomnosti zastoupen 

Mgr. Ewou Sniegonovou 

vedoucí přestupkového oddělení 

 

 

 

 

 

Příloha: 

1. Opravená příloha č. 5 – Výkaz výměr 

 


		2020-03-10T12:53:55+0100
	Mgr. Ewa Sniegonová




